

Data e hora da consulta: 30/06/2025 18:41

Usuário: ***.357.601-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
60001	SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
00.497.560/0001-01	PRACA DOS TRIBUNAIS SUPERIORES EDIFICIO SEDE STM	70098-900
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	(61) 3313 9188 - 3313 9235

Ano	Tipo	Número
2025	NE	345

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167544	1000000000	339030	60033	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
26/06/2025	Global	006244/25-00.366	-	6.246,50

Favorecido

Código	Nome	CEP
11.144.538/0001-96	BIGRAPHICS COMERCIO DE PRODUTOS GRAFICOS LTDA	07611-005
Endereço		
NAGIB MOUSSA MOUSSA 1011 BARREIROLOJA 01		
Município	UF	Telefone
FRANCO DA ROCHA	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

20251128: DIDOC - AQUISIÇÃO DE PAPÉIS ESPECIAIS, MATERIAIS PARA SERVIÇOS GRÁFICOS E PARA CONSERVAÇÃO E RESTAURAÇÃO DE DOCUMENTOS. DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 33/2024. PREGÃO ELETRÔNICO 90021/2024. EMPENHO PARA ATENDER A DEMANDA CONTIDA NO MEMORANDO - SOLICITA EMISSÃO DE EMPENHO (4346338) SEDIR. SEI 006244/25-00.366.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 30/06/2025 18:41

Usuário: ***.357.601-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 6.246,50
--	-----------------------------------

Subelemento 41 - MATERIAL P/ UTILIZACAO EM GRAFICA

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 6 - BOBINAS DE PLÁSTICO BOLHA MEDINDO 65CM DE LARGURA X 100M DE COMPRIMENTO, ESPESSURA 40 MICRAS, DIÂMETRO DA BOLHA 10MM, MARCA: DF DESCARTÁVEIS	700,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/06/2025	Inclusão	10,00000	70,0000	700,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 23 - ESTOPA 100% ALGODÃO, MULTIUSO, PARA LIMPEZA E POLIMENTO; PACOTE CONTENDO 1 KG, MARCA: MARMORISTA.	378,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/06/2025	Inclusão	20,00000	18,9000	378,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 36 - PAPEL PARANÁ (PAPELÃO CINZA PARA ENCADERNAÇÃO); MEDIDAS: 1M X 0,80M DE COMPRIMENTO; ESPESSURA: 1,0MM, MARCA: KEGEPEL.	4.720,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/06/2025	Inclusão	800,00000	5,9000	4.720,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ITEM 55 - QUEROSENE; ANO MÍNIMO DE FABRICAÇÃO: 2023; FRASCO CONTENDO 1 LITRO, MARCA: ITAQUE.	448,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/06/2025	Inclusão	15,00000	29,9000	448,50

Assinaturas

Ordenador de Despesa

LAURO LUIS PIRES DA SILVA

***.158.007-**

30/06/2025 18:23:31

Gestor Financeiro

FLAVIA ALVES BARROSO DO NASCIMENTO

***.077.201-**

27/06/2025 19:33:07